omnium incolarum et civium, communitatum et confraternitatum civitatum nostrarum in regno nostro 
consistentium, jurejurando nostro confirmaverimus eaque manutenere policiti sumus, ita quoque ad 
supplicationem certorum consiliariorum nostrorum, lateri nostro assidentium nomine et pro parte 
nobilium et honoratorum seniorum et confratrum confraternitatis Stauropigianae Leopoliensis ritus 
Graeci cum sancta ecclesia Catholica Romana unitae nobis factam, faciendum esse duximus. Ut 
eorum jura et privilegia ac immunitates a serenissimis antecessoribus nostris Sigismundo Augusto, 
Sigismundo III, Vladislao IV, Ioanne Casimiro, Ioanne III et Augusto II, parente nostro desideratis-
simo, de suis datis et tenoribus, clausulis et ligamentis (quas hic pro expressis de verboque ad verbum 
insertis haberi volumus) expressa et contenta in suis veris originalibus nobis exhibita, confirmare, 
ratificare, innovare et approbare dignaremur, prout quidem nos Augustus rex justae eorundem con-
siliariorum nostrorum petitioni annuentes, inhaerendo vestigiis eorundem serenissimorum anteces-
sorum nostrorum, omnia jura, decreta, fundationes, immunitates, privilegia eidem confraternitati 
Stauropigianae Leopoliensi eorumque juris patronatus ecclesiis parochialibus tituli Assumptionis 
in Caelum Beatissimae Mariae Virginis et monasterii Sancti Onuphrii, infra et extra civitatem nos-
tram Leopoliensem consistentium, benigne elargita, continuo usu et possessione pacifica hucusque 
observata, specialiter vero serenissimi Sigismundi Augusti anni 1572-di respectu coaequationis 
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praedictae confraternitatis et omnium confratrum ejus, personarumque nationis ritus Graeci Unitae, 
in omnibus immunitatibus et libertatibus, quibus alii cives nostri Leopolienses ritus Latini gaudent 
et fruuntur. Sacerdotum eiusdem ritus et confraternitatis a dationibus quibusvis a nobili magistratu 
Latino Leopoliensi olim praetensis et a jurisdictione quavis exemptionis, capacitatis et admissionis 
ad omnia officia civilia et confraternitates ac contubernia, mercaturae in civitate nostra Leopoliensi 
et ubivis locorum per universum regnum nostrum et magnum ducatum Lithvaniae exercendae, panni 
et quarumvis rerum mercimonialium ac institoriarum omnis generis mercium ulnatini incisionis et 
liberae venum expositionis vini, medonis, cerevisiae et aliorum liquorum confectionis et propinatio-
nis liberae. Item serenissimi Sigismundi III anni 1592-di confirmationis erectionis confraternitatis 
praedictae ecclesiaeque ejus tituli Assumptionis in Caelum Beatissimae Mariae Virginis libertatum, 
praerogativarum, institutionum rituum, possessionum, fundationum, donationum et inscriptionum 
quarumvis scholae pro tractandis liberalibus artibus, tum et officinae pro excudendis libris, institu-
tionum ad eandem ecclesiam, atque Vladislai IV anni 1639 et serenissimi Augusti II, parentis nostri 
desideratissimi, anni l730-mi intuitu typographiae excudendi et imprimendi libros Ruthenos, tam 
profanos, quam spirituales, ad divinaque officia servientes, cum prohibitione, ne quispiam in civitate 
nostra Leopoliensi et in provincia Russiae palatinatibusque, terris et districtibus regni nostri eidem 
subjectis, praeter magnum ducatum Lithvaniae, tam saecularibus personis, impressionem, invectionem 
et divenditionem librorum Ruthenicorum Polonico vel Latino idiomate sub praetextu etiam alicujus 
privilegii sibi usurpet sub ammissione ejusmodi librorum impressorum ac mulcta mille aureorum Hun-
garicalium, cum facultate admittendi ad confraternitatem quarumcunque personarum, etiam equestris 
status, et cum aliis libertatibus in praefato privilegio anni 1730-mi expressis, eidem confraternitati 
concessae. Denique serenissimi Sigismundi III anni 1592-di conservationis monasterii ritus Graeci 
Uniti tituli sancti Onuphrii Eremitae circa usus, consuetudines, possessiones, fundationes, donationes, 
inscriptiones, immunitates et quasvis praerogativas, administrationem per seniores confraternitatis 
ejusdem monasteriis cum omnibus ejus proventibus, fructibus, usibus, fundis, campis, hortis, aedi-
ficiis, pomariis, tum et prato ad paludem Bialochoszczkie Bloto dicto jacente aliisque omnibus et 
singulis pertinentiis, liberumque usum aquae per canales monasterii fluentis, cum omnibus eorundem 
privilegiorum praementionatorum punctis, articulis, clausulis et ligamentis approbamus, ratificamus 
et confirmamus, vimque perpetuae firmitatis habere debere decernimus et ex speciali scientia et 
voluntate nostra declaramus, ne quispiam non solum ex spiritualibus et saecularibus personis ritus 
Latini, verum etiam ritus Graeci unitis vel disunitis, ab oriente vel ex aliis locis libros Ruthenicos 
cujuscunque speciei Polonico vel Latino idiomate, extra typographiam confraternitatis praefatae 
impresses, in provinciam Russiae pallatinatasque terras et districtus, civitatesque oppida, villas regni 
nostri, nostras regales spirituales et saeculares inducere, publice sive clam ubivis locorum divendere 
et venum exponere, typographiasque ritus Graeci erigere audeant et non obstantibus quibusvis privi-
legiis in contrarium supra memoratorum privilegiorum et praesentis confirmationis ac declarationis 
nostrae per quascunque personas ritus ejusdem Graeci impetratis, emanatis et emanandis (quae 
praesentibus pro nullis declaramus et cassamus) sub vigore in privilegiis praementionatis, specialiter 
vero anni 1730-mi vallato, nempe confiscatione libera eorundem librorum et mulcta aureorum mille 
Hungaricalium per medium fisco nostro et eidem confraternitati applicandorum inhibemus juribus 
nostris regalibus et reipublicae ecclesiaeque Catholicae Romanae salvis in toto manentibus. In cujus 
rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri jussimus. Datum Varsaviae die 
XXVI mensis Novembris, anno Domini MDCCXXXV, regni nostri anno III. 
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Augustus rex.
Casimirus Młocki dapifer Wyszogrodensis sacrae regiae maiestatis secretarius.
Confirmatio privilegiorum confraternitatis Stauropigianae Leopoliensis ritus Graeci Uniti ge-